Press Release

一般社団法人全国労働金庫協会
〒101-0062東京都千代田区神田駿河台２－５－１５労働金庫会館 ℡03-3295-6721（代）

２０１６年６月２９日

各 位

一般社団法人全国労働金庫協会

全国労働金庫協会 役員改選について

全国労働金庫協会（千代田区、理事長・中江公人）は、本日６月２９日開催いた

しました第８８回定時総会及び第１回理事会にて役員の改選を行い、下記のとおり

の役員体制となりましたのでお知らせいたします。

記

 理 事 長 中  江  公  人

* 副 理 事 長 吉 田 正 和

 専 務 理 事 加 藤 幸 博

 常 務 理 事 安 藤 栄 二

 常 務 理 事  田 光 好

 理 事 佐 和 隆 光

* 理 事 工 藤 和 男

* 理 事 影 山 道 幸

* 理 事 松 迫 卓 男

 理 事 江 花 和 郎

 理 事 髙 橋 精 一

 理 事 古 川 正 明

 理 事 馬 場 修 一

 理 事 度 会 章 仁

* 理 事 山 下 博 司

 理 事 石 井 一 清

 理 事 小 川   俊

* 理 事 宗 安 勝 敏

 理 事 西  揚 市

 監   事 若 山 忠 義

 監   事 髙 島 誉 章

 監   事 木 村 裕 士

 * 印は新任

                     以 上